2 FAUF

FUNDACAD DE APOIO A
Unnversioane FEDERAL
DE 5S40 Joio oee-Re

FAUF - Fundacgao de Apoio a Universidade

Federal de Sao Joao del-Rei

Concurso Publico - Edital 13/2010
Prefeitura Municipal de Barbacena e DEMASP

06/01

Pagina

/2011
20:09

1

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA
Candidatos Habilitados para o Teste de Aptidéo Fisica - Ordem Alfabética

Cargo: Guarda Municipal GM-1 (7)

Vagas: 20 Vagas para Portadores de Necessidades Especiais:

2

Classificacdo  Inscrigcao

Nome

Nota Prova Obj.

14 002151
31 002152
29 002167
7 002185
42 002190
36 002243
56 002249
13 002252
9 002260
49 002261
10 002310
43 002315
50 002317
28 002318
25 002340
34 002343
63 002366
% 15 002388
44 002429
32 002436
12 002468
33 002472
65 002488
19 002531
37 002548
38 002559
* 5 002604
64 002625
68 002643
62 002645
47 002655
57 002657
66 002678
46 002682

ANA FLAVIA VARGAS ORNELAS

ANA KARLA GOMES LADEIRA
ANDERSON LUIS SENA SILVA

ANIELE APARECIDA ARAUJO

ANTONIO VERGUETZ SILVA

CARLOS HENRIQUE MUNIZ CONDE
CASSIA FERREIRA GUIMARAES DA SILVA

CASSIO FRANCISCO DE RESENDE LARA MIRANDA

CHRISTIANE BETTONI GOMES

CINTHIA APARECIDA COIMBRA PINTO
DANIEL FILIPE DE ANDRADE

DANIEL VASCONCELOS SANTOS DE ARAUJO
DANIELA CRISTINA BERTOLUCCI
DANIELA MARISE MENDES

DIEGO CESAR RODRIGUES DE JESUS
DIEGO LUIZ CAETANO

EDGER OZORIO COELHO

EDUILIO GERALDO MAGELA DE OLIVEIRA
ERIKSON ALEX DOS REIS

FABIANA CRISTINA DA SILVA

FERNANDO ALMEIDA REGO STALLONE
FERNANDO HENRIQUE FURTADO DE CASTRO
FRANCINEI COUTO PEREIRA

GISELE MARIA TURQUETI

GUILHERME P. GONZAGA

HELDER COLOMBINI DE BARROS

JEAN PIERRE DE OLIVEIRA E SILVA
JOCILENE APARECIDA MAXIMO

JOSE DANIEL FERREIRA DE ANDRADE
JOSE DOUGLAS DO NASCIMENTO NETO
JOSE MARCIO LOSCHI

JOSE MAURICIO DE ARAUJO JUNIOR
JULIANA ROSARIA DO NASCIMENTO
JULIO CESAR GOMES

75
71
71
79
70
70
67
75
76
68
76
70
68
71
72
70
67
62
69
71
75
71
67
74
70
70
65
67
67
67
69
67
67
69

* Vaga preenchida por portador de necessidades especiais, conforme subitem 1.1 do Edital.

Essa lista contém a relacédo de todos os candidatos aprovados na Primeira Etapa por ordem alfabética,
com sua respectiva nota da Prova Objetiva e classificagdo.
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Classificacdo  Inscricéo Nome Nota Prova Obj.
18 002685 JULIO ROBERTO DA SILVA 74
4 002697 LADISLAU REZENDE DOS REIS 81
3 002730 LETICIA FABIANA CANDIAN DE OLIVEIRA 82
20 002754 LUCIO ANDERSON MOURA 73
35 002779 MAIKON SEBASTIAO DOS SANTOS FURTADO 70
24 002782 MARCELO ARAUJO DOS SANTOS 72
23 002816 MARCUS VINICIUS PIMENTEL DOS SANTOS 73
60 002820 MARIA ESTELA DA SILVA 67
16 002827 MARIO GUILHERME ESTEVES PEREIRA 74
51 002839 MICHAEL MARTINS DA SILVA 68
41 002842 MICHEL J AUGUSTO DE CASTRO 70
55 002857 NATHALIA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 68
67 002859 NEIMAR WELEM GARCIA FERNANDES 67
39 002860 NELSON CORDEIRO ARAUJO JUNIOR 70
8 002866 NIVEA ANGELICA DAMASCENO 78
45 002883 PABLO NASCIMENTO AMARAL 69
22 002916 RAFAEL CARLOS LOPES 73
27 002917 RAFAEL DA ROCHA REIS 72
53 002926 RAFAEL LUIZ DA SILVA 68
17 002940 RENAN VICTOR ASSIS MARTINS 74
54 002987 RODRIGO GALHARDO FERREIRA 68
61 002997 ROGERIO DA SILVA 67
48 002999 ROGERIO OTAVIANO DA SILVA 68
52 003022 SAMUEL DE TARSO PAIVA BERNARDES 68
40 003027 SANDRA GABRIELA DA SILVA 70
26 003040 SILVANO DO CARMO RESENDE 72
6 003041 SILVIA MOREIRA LIMA 81
30 003053 TAISA DE SOUZA PUPO NOGUEIRA 71
59 003057 TATIANA PATRICIA BENTO PIRES 67
2 003059 TATIANE CRISTINA PEREIRA 83
1 003063 THIAGO ARAUJO AMARAL DOS ANJOS 84
69 003070 THIAGO JOSE MATEUS 67
21 003099 VANDERLUCIA DA CONSOLACAO COSTA 73
11 003148 WANDERSON ALVES DE PAULA 76
58 003185 WILLIAM KEMPS SANTOS MESSIAS 67

Essa lista contém a relacé@o de todos os candidatos aprovados na Primeira Etapa por ordem alfabética,
com sua respectiva nota da Prova Obijetiva e classificacéo.



